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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                            AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI JURIDIK 

 

Nr._______Prot.                        Durrës, më____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për Bashkimin e operatoreve: “Kastrat” sh.p.k. me NIPT J61813529P dhe “Kastrati Group” sh.a. 

me NIPT K21711502V  

 

Adresa: Durrës, Lagja nr 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet  

 

Procedura e prokurimit: “Procedurën e Hapur”– Mallra 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20355-02-22-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Karburant” 12 (dymbedhjetë) muaj nga data e lidhjes se 

kontrates.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 26 datë 28 Shkurt 

2022. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi operatoreve ekonomike “Kastrati” sh.p.k. me NIPT J61813529P dhe 

“Kastrati Group” sh.a. me NIPT K21711502V me oferte ekonomike ne vleren 20.350.542 

(njëzet milion e treqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet e dy) lekë, pa TVSH dhe me 

normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 18 (tetembedhjete) Lekë/Litër. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka patur  

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve 

„Kastrati” sh.p.k. me NIPT J61813529P dhe „Kastrati Group“ sh.a. me NIPT 

K21711502V, dhe me adresa: Durrës, Lagja nr 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, 

Shkozet, se me oferten ekonomike ne vlerën 20.350.542 (njëzet milion e treqind e pesëdhjetë 

mijë e pesëqind e dyzet e dy) lekë, pa TVSH dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 

18 (tetembedhjete) Lekë/Litër, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

                                                  DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                              Pirro Vengu 

 

 

 

 

 
Konceptoi: K. Naçi 

 

Pranoi: O. Dalipi 

 

Miratoi: A. Marku 
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